様式DG①
　　地区補助金申請書（2026-2027年度）

PDFファイルにて提出ください

国際ロータリー第2620地区
ロータリー財団委員会 委員長　様

· この申請書と地区補助金事業計画書（様式DG②）ならびにクラブの覚書：M O Uをセットで提出ください。
· 署名は記名（印字）ではなく、必ず自署でお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　ロータリークラブ

　　計画年度 会長（署名）　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名年月日　西暦で記入）
　　実施年度 会長（署名）　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名年月日　西暦で記入）
下記のとおり地区補助金を申請します。
地区補助金使用にあたっては『地区補助金授与と受諾の条件』およびクラブの
参加資格認定：覚書（M O U）を遵守します。

記

１．地区補助金申請金額　　金　　　　　　　　　　円

２．添付書類
　　　　・クラブの参加資格認定：覚書（M O U）
・地区補助金事業計画書（様式D G②）

以　上